ORDINATIO VICARIE DE GRENEBERGH. Universis Christi 

fidelibus ad quos presentes littere pervenerint 

Walterus permissione divina Coventr' et Lich' 

episcopus salutem in Domino sempiternam. Noveritis 

nos inspecisse quamdam composicionem seu 

convencionem dudum inter religiosos viros priorem 

et conventum de Ronton, nostre diocesis, ecciesiam 

de Greneberg ejusdem diocesis in proprios usus 

optinentes, et Johannem de Rogeleye quondam 

perpetuum vicarium ejusdem, cum consensu magistri 

Walteri de Thorp, tunc officialis nostri, 

injunctam tenorem qui secus continentem. 

Memorandum quod die translacionis Sancti Swythini 

anno Domini Mmo CC nonagesimo septimo inter 

religiosos viros priorem et conventum de Ronton, 

ecciesiam de Greneberg in proprios usus habentes 

ex parte una, et Johannem de Rogeleye, perpetuum 

vicarium ecclesie ejusdem ex altera, convenit pro 

bono pacis perpetuo duraturo inter eosdem, 

videlicet quod dictus vicarius infrascriptis 

porcionibus ratione vicarie sue concessit se esse 

contentum et quod aliam porcionem seu 

augmentacionem pro tempore suo nunquam petet 

ulteriorem. 

(1] Videlicet quod dictus vicarius totum 
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alteragium et quicquid ad alteragium pertinet in 

assignacione vicarie et porcionis sue suo perpetuo 

recipiet, excepta decima lane et agnorum et 

peccunial que racione lane vel agnorum quoquomodo 

prestet quam plenarie percipiant religiosi 

memorati, et excepto in mortuario de duobus 

dominis de Greneberg proveniente si in equo vel 

armis con(Fo. 80]sistat; si vero in alio animali 

ad dictum vicarium pertineat. 

[2] Retinebit eciam penes se domos et edificia, 

curtilagium et croftam que vel quas ipse vicarius 

et predecessores sui prius habuerunt, et trios 

seliones super Madewell et unam selionem super 

Bauedich, et quatuor seliones juxta Smalebrok et 

duas rodas prati subtus Silebrigg, et quatuor 

rodas prati juxta Schirrindale verus Herdewyk, et 

unam carectam feni in eodem prato percipiendo de 

feno decimali quod dictus vicarius et 

predecessores sui percipere consueverunt. De 

garbalis vero decima quas prius ipse vicarius et 

predecessores sui perciperunt et de feno decimali 

vel alio in dicta parochia ultra fenum sibi prius 

concessum nichil percipiet vicarius antedictus, 

set omnem decimam garbarum et feni integraliter 

percipiant religiosi antedicti. Decimas vero de 

curtilagio pede culto proveniente percipiat 

vicarius antedictus et sex solidos et sex denarios 

1. Sic for pecunia. 
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de hominibus de Caldecote pro omnibus decimis 

prati sui pro caballis et chevitorum in Caldecote 

existencium suo perpetuo percipiat. 

[3] Ideen tarnen vicarius inveniet diaconum ydoneuml 

continue residentem, quem invenire consueverunt 

religiosi memorati, et dictus vicarius percipiet 

de dictis religiosis annuatim ad natale Domini 

unum quarterium frumenti et totam decimam omnium 

molendinorum in dicta parochia existencium pro 

sustenacione unius diaconi. 

[4] Procuraciones vero domini archidiaconi et 

synodalia solvent prior et conventus antedicti. 

Et ne sit locus variacioni quoad premissa tam 

religiosis quarr vicario antedictis quo ad 

observacionem premissorum corporale hinc inde 

prestiterunt sacrum et nichilominus utrasque 

partes hinc memorando ad perpetuam rei memoriam 

alternatim sua sigilla apposuerunt atque sigillum 

reverendi viri magistri W[alteri] de Thorp, domini 

W[alteri] Coventren' et Lich' episcopi officialis, 

eidem apponi procurarunt, advertentes igitur 

porcionem superius notatam consideratis ipsius 

ecclesie facultatibus canonicam et 'juri' consonam 

et ad onera incumbencia supportanda sufficientem 

fuisse et esse et tanquam talem ab omnibus 

vicariis ibidem postmodum existentibus acceptam et 

approbatam sine calumpnia seu ulteriori exacione 

1. Sic for idoneum. 
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qualitercumque prout per inquisicionem diligentem 

auctoritate nostra factam per rectores et vicarios 

ac alios viros fidedignos ipsi ecclesie 

vicinioros, et ejusdem habentes noticiam 

pleniorem, vocatis et presentibus priore et 

conventu predictis ac Galfrido de Botuldon, tunc 

vicario ejusdem, liquide nobis constat porciones 

ecciesie supradicte superius nominatas ipsi 

vicarie de Greneberg et vicariis inibi futuris 

imperpetuum tanquam sufficientes et competentes 

pro eisdem; auctoritate ordinario assignamus et 

ordinamus atque providemus de eisdem proprios que 

vicarios absque porcione ulteriori de eisdem 

contentos esse volumus temporibus imperpetuum pro 

futuris. In cujus rei testimonium sigillum nostrum 

presentibus duximus apponendum. Dat' apud Lich' 

xvi kalendas Maii anno Domini Millesimo CCCmo 

vicesimo primo et consecracionis nostre xxv. 

[The remainder of the folio is blank. Folio 80v is 

blank. ] 

[Fo. 81] REGISTRUM ARCHIDIACONATUS SALOP' A FESTO 

ANNUNCIACIONIS BEATE MARIE ANNO DOMINI MILLESIMO